- قرآن کریم.
- نهج البلاغه.
- آئینه‌وند، صادق (۱۳۸۷ش)، علم تاریخ در گستره تمدن اسلامی، [بی‌جا]: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، چ ۲.
- ابن‌ابی‌الحدید (۱۴۰۴ق/۱۳۷۸ش)، شرح نهج البلاغه، تحقیق محمدابوالفضل ابراهیم، [بی‌جا]: دار احیاء التراث العربی، چ ۲.
- ابن‌ابی‌حاتم، ابومحمد عبدالرحمن رازی (۱۳۷۳ق/۱۹۵۳م)، الجرح و التعديل، بیروت: دار احیاء التراث العربی، مطبعة مجلس دائرة المعارف العثمانیه - بحیدرآباد الدکن الهند.
- ابن‌اثیر، ابوالحسن علی بن ابی‌الکرم محمدالجزری [بی‌تا]، اللباب فی تهذیب الأنساب، تحقیق احسان عباس، بیروت: دار صادر.
- ابن‌حبان، ابویحیاء محمد بن حبان التمیمی البستی (۱۳۹۳ق)، الثقات، مراقبة محمد عبدالمعید خان، حیدرآباد الدکن الهند: مؤسسة الكتب الثقافیه، مجلس دائرة المعارف العثمانیه.
- ابن‌إسحاق محمد (۴۱۰ق)، سیرة ابن‌إسحاق (المسماة بكتاب السير والمغازی)، تحقیق سهیل زکار، قم: دفتر مطالعات تاریخ و معارف اسلامی.
- ابن‌طاووس، علی بن موسی (۴۱۱ق)، مهج الدعوات و منهج العبادات، مصحح کرمانی، ابوطالب، محرر و محمد حسین، قم: دار الذخائر.
- ابن‌اعثم کوفی، احمد (۱۴۱۱ق)، الفتوح، بیروت: دار الاضواء، ص ۲۱.
- ابن‌عدی، عبدالله (۱۴۰۹ق/۱۹۸۸م)، الكامل فی ضعفاء الرجال، تحقیق، قراءه و تدقیق: یحیی مختار غزاوی، بیروت: دار الفکر.
- ابن‌عماد عبدالحی حنبلی (۱۴۰۶ق/۱۹۸۶م)، شذرات الذهب فی أخبار من ذهب، تحقیق الأرنؤوط، دمشق - بیروت: دار ابن کثیر.
- إتان کلبرگ (۱۳۷۱ش)، کتابخانه ابن‌طاووس، تحقیق و ترجمه سیدعلی قرائی و رسول جعفریان، قم: کتابخانه عمومی آیه الله العظمی مرعشی نجفی، صدرا.
- بخاری، محمد بن اسماعیل، صحیح (۱۴۰۱-۱۹۸۱م)، [بی‌جا]: دار الفکر.
- خطیب بغدادی، ابوبکر احمد بن علی (۱۴۱۷ق/۱۹۹۷م)، تاریخ بغداد، تحقیق و دراسة و تحقیق مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت: دارالکتب العلمیه.
- حموی، یاقوت [بی‌تا]، معجم الادباء (ارشاد الاریب الی معرفة الادیب)، [بی‌جا]: [بی‌نا].
- سهمی، حمزه بن یوسف ابوالقاسم (۱۴۰۴ق/۱۹۸۴م)، سؤالات حمزه بن یوسف السداری قطنی [ابوالحسن علی بن عمر بن احمد بن مهدی (۳۵۸ق)]، تحقیق موفق بن عبدالله بن عبدالقادر، ریاض: مکتبه العارف.

- زرياب خويي، عباس (١٣٦٨ش)، بزم آورد (شخصت مقاله درباره تاريخ فرهنگ و فلسفه)، مقاله «ملاحظاتي درباره سيره ابن اسحاق به روايت يونس بن بكير»، طهران: انتشارات محمد علي علمي.
- ذهبي، ابو عبدالله محمد بن أحمد (١٤٠٧-١٩٨٧م)، تاريخ الاسلام، تحقيق عمر عبد السلام تدمري، بيروت: دارالكتاب العربي.
- (١٤١٨ق/١٩٩٧م)، المغني في الضعفاء، تحقيق ابو الزهراء حازم القاضي، بيروت: دارالكتب العلمية.
- صفدي، صلاح الدين خليل بن ابيك (١٤٢٠ق/٢٠٠٠م)، الوافي بالوفيات، تحقيق أحمد الأرناؤوط و تركي مصطفى، بيروت: دار إحياء التراث.
- طبري، محمد بن جرير بن رستم (١٤١٥ق.)، المسترشد في امامة امير المؤمنين علي بن ابي طالب (ع)، تحقيق الشيخ أحمد المحمودي، قم: مؤسسة الثقافة الإسلامية لكوشانور، سلمان الفارسي.
- عطاردی، عزيز الله [معاصر] (١٤٠٦ق)، مسند الإمام الرضا، مشهد: مؤسسة طبع و نشر آستان قدس رضوی، المؤتمر العالمي الامام الرضا (عليه السلام).
- كليني، ابو جعفر محمد بن يعقوب (١٣٦٧ش)، الكافي (الفروع من الكافي)، تحقيق تصحيح و تعليق علي أكبر الغفاري، طهران: دارالكتب الإسلامية، حيدري.
- مزي، يوسف (١٤٠٦ق/١٩٨٥م)، تهذيب الكمال، تحقيق الدكتور بشار عواد معروف، بيروت: مؤسسة الرسالة، ج ٤.
- محمد بن سليمان كوفي (١٤١٢ق)، مناقب الإمام أمير المؤمنين (ع)، تحقيق محمد باقر المحمودي، قم: مجمع إحياء الثقافة الإسلامية، مطبعة النهضة.
- مسلم، ابو الحسين بن حجاج بن مسلم نشابوري [بي تا]، صحيح، بيروت: دار الفکر.